

# Årsredovisning

---

*IMEDSEC Sweden AB*

*556808-4841*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Peter Mickael Johansson , Verkställande direktör  
2025-03-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är köp, försäljning och konsultationer inom bevaknings och IT branschen. Försäljning och installationer av larm och kamerabevakning. Utbildning inom IT och säkerhet. Köp och försäljning av fast och lös egendom, företrädesvis värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västmanlandslän.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	832	1 353	1 217	1 899	1 671
Resultat efter finansiella poster	75	287	4	58	-26
Soliditet %	125	199	63,4	71,7	76,8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att hallen såld och faktureringen minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	614	244 678
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		244 678	-244 678
- Årets resultat			59 097
- Belopp vid årets utgång	50 000	245 292	59 097

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	245 292
Årets resultat	59 097
<i>Summa</i>	<i>304 389</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	304 389
<i>Summa</i>	<i>304 389</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	831 727	1 352 660
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>831 727</b>	<b>1 352 660</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-12 042	-660
Handelsvaror	0	-10 333
Övriga externa kostnader	-552 822	-563 346
Personalkostnader	-170 665	-453 891
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-19 645	-39 569
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-755 174</b>	<b>-1 067 799</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>76 553</b>	<b>284 861</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	685
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	206	-2 122
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	5 106
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 044	-1 528
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 838</b>	<b>2 141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>74 715</b>	<b>287 002</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>74 715</b>	<b>287 002</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-15 618	-42 324
<b>Årets resultat</b>	<b>59 097</b>	<b>244 678</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 985	82 630
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		62 985	82 630
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>62 985</b>	<b>82 630</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-6 400	11 620
Övriga fordringar		11 183	-6 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 303
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 783	21 189
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		215 395	44 357
<i>Summa kassa och bank</i>		215 395	44 357
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>220 178</b>	<b>65 546</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>283 163</b>	<b>148 176</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	245 292	614
Årets resultat	59 097	244 678
<i>Summa fritt eget kapital</i>	304 389	245 292
<b>Summa eget kapital</b>	<b>354 389</b>	<b>295 292</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	30 900	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>30 900</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	16 113	30 907
Skatteskulder	30 294	29 105
Övriga skulder	-148 533	-212 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 444
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-102 126</b>	<b>-147 116</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>283 163</b>	<b>148 176</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-08-31

2023-08-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

390 487

390 487

Utgående anskaffningsvärden

390 487

390 487

Ingående avskrivningar

-307 857

-268 288

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-19 645

-39 569

Utgående avskrivningar

-327 502

-307 857

Redovisat värde

62 985

82 630

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

-

39 998

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

15 726

Försäljningar

-

-55 724

Utgående anskaffningsvärden

-

0

Redovisat värde

-

0

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Peter Mickael Johansson*

Peter Mickael Johansson

Verkställande direktör

2025-02-28